rograma o' ctivitats ! irigides ({))

SON MOIX - SON HUGO + GERMANS ESGALRS + S'ESTEL

H=

=
-
B
=_

==

gL

; \ =
Auntament /% / Activitats col-lectives i acces lliure

& de Palma ; 3 i
~— T V)
1 - B " o

e




Jeuoisajoidiajul owiujw Oue|es NS *

‘oBed |8 182BY Bp OJUBWIOW |8 UD

soue g| ap salousaw selly o solly soj e A ejionuabold e
0jluaNasap |8 edjde as o1auab ap BIOUB|OIN 8P SBWIIOIA
A 1ejusiedouow ‘esosswinu efjwej ep OSeO |9 ujx

‘G’L X |INS e seJouadns sosaibul
uod soue g| ap salousw Sefly 8 soliy sns A (HAA)
olauab ep elouUBIOIN Bp SewdIA salalnw eled

"EXINS 18
salouadns sosalbul UOD SBSOJBWNU Seljiwe) eled
G'L XIS e sa101edns

sosaibul UOD sa|elUSIRdOUOW  SBIIWR) Bled

%S¢ 19p 91dwoasaqg

‘'SOuUe Gg BISeY sauanogl eied

%06 |9p 01uanasag

‘G’L X [INS e sa1ousjul o s8jenbi sosaibul
u0D soue gL ap salousw sefiy o sofly sns A (DAN)
olausb ep e|OUBIOIA Bp SewdIA Ssalalnw eled

‘€ X[INS e salousjyul

0 sojenbi sosaiBul UOD SBSOIaWNU SBljiWe) Bled
‘G'L X |INS |e Salousjul o

sa1enBi sosaiBul uoo sajeluaiedouow sejjwe) eled
‘pepueyio Jod seisiucisuad A ‘zepreaul

uelb A eynjosqge sjusuewlad ‘e10) pepioedeoul jod
seisiuoisuad ‘4g¢ e Jouadns o 1enbi pepioededsip
Uuod ‘leuolouUN) PEPISISAIP UOD Seuoslad eled
YLl

B g 9p OLIBIOY UD ‘SBW O SOUE Gg ap seuosiad eled

%06 ]9p 01uanasag

‘VYINTVd N3

SYAVNOUAVdINT SYNOSH3d YdVd SOLNINIS3A

avd < sojjisind A souoge

ap obed < jenuin euplyo < 1eoewed-awl//dny
:eAllRI0dI0O gom B 8p [eNLIA BUIDLO B] 9P S9ARIL

e ‘euepepnio e1aliel o 3|\ | e18liel e) uod ‘edlewWs)ol
elouew ap Jejjwel} ueipod 8s SBUOIOBAOUSI SET

‘|91s3,S O sejeds3 suewlay)

‘oBnH uos ‘zapueulad Apny ‘XIO) UOS ap SEeuldlo

Se] ua |eloussald eiauew ap Jejwel anb suan

8s dvd pepliepow e1se ua uolodiosul ejswud e
SANOIDdIHOSNI

‘'sopeuoipedws

ou eled 3 GGG ap A ewjed ua sopeuoipedws

eled 3 Ze¥ op 01081d un uOd ‘jednileu oue ufn -

‘sopeuoipedwsa ou eled

300¢€ op A ewjed ua sopeuoipedws eied 3 g€

ap 01%8id UN UOD ‘SOAIINIBSUOD $8SAW SI8S -

‘sopeuoipedwsa ou eled

38GL op A ewjed ue sopeuoipedws eied 3 zzlL

9p 0198id UN UOD ‘SOAIINIBSUOD SasalW Sal] -

‘sopeuoipedws ou eled

3 0G'ZLL 8p A ewjed us sopeuocipedws eied 3

88 9p 01081d UN U0 ‘SOAIINIBSUOD SBSAW SO( -

:sopouad sajuainbis

so] Jod lenousas spand es usiqwel Avd 13

‘sepeuolpedws ou sej eled 3

05'L9 @p ‘A 3 8 op so ewjed ua sepeuolpedwas

seuosiod se] eied jensuaw oOpoaid |3

S0O1034d

'Soue 9| soj
ap Jiued e sopeuoge ap SOISeuw|B SO] B 0S800Y

‘soliensn soj e eAjllodap eLoj0
B] Jejuawalou] @ eleIOY pepliqixa)} e] Jenioe}
‘seplBuUIp Ssapepinlloe 8p Ol1dIASS |8 Jelolsw
soninelqo sejediound owod ausiy A soue xG| ep
saloAew seuosiad e opiBuip eise ewelBoid 8153

¢ENIIND Ydvd?

‘yaorel
A seiend ‘eboA ‘4OH ‘enens eiseuwlb ‘(seussid
A sejeuiwopge ‘sos)nB) QYO ‘eouep 1 ‘|euoiouny

OolusiWeUaIUd®  ‘OlNDIID U8  OluslWweUBIUd
‘OludIWIUdIUBW ‘D40 ‘sseull}  ‘OU0l0IpIeD
‘sejeulwiopqge/ SoluoIWRIISO ‘wABenbe

:sopepIAloe sawusinbis se) aAnjoul eweibold |3

Vd3d4S3 3d SVY.LSITNIS S3AVAIAILOV Gl

‘0]190BY OpUEND
A owod ‘apuop ‘pepiAioe anb spioop auwied
9] anb 8)qixa)} A ousige eweiboid 019)dwod un
‘sopeuoqe ap olleioy

us sajediojunw soAlodapljod so) ap soiseuwB G
A seuiosid @ e 81ql] 0s8d9e A ‘sauoioe|eisul S8l Sej
UD S9]BUBWAS SOLIBIOY S81UBIDJP UOD ‘SOPEPIAILOR
Gl onue Jipoep eipod ‘seleluan selio aiuj
‘sg)edioluNwW $BUOIORIBISUI SB] SBPO1

ap soiseuwlBb A seuosid e 0sadoe |18 A ‘8153S
A sejeos3 suewlsy XION uos ‘oBnH uoS 8p
wABenbe sp A sseuly ep sese|o se| sepo} 8Anjoul
anb sapepin;loe ap ousige ewalsis un s8 Avd 13

¢avd 13 $33no?

T

=




= Ajuntament

X I oF oo O 20
.
de Palma IME
AQUAGYM
AQUAGYM AL piscina
piscina piscina peque/gran
peque/gran peque/gran g
de de
AQUAGYM
AQUAGYM AL piscina
piscina piscina peque/gran
peque/gran peque/gran g
de de
AQUAGYM
AQUAGYM HEENTL piscina
piscina piscina peque/gran
peque/gran peque/gran de
de de
AQUAGYM AQUAGYM
piscina
pequena
AQUAGYM
AQUAGYM AL piscina
aighs piscina =
piscina = pequeia
pequena pequena
ENTRENAMIEN
TOEN
CIRCUITO
AQUAGYM
piscina
pequena
AQUAGYM AETIAENT
piscina pecinag
pequena peduena




e Ajuntament P n n _ . o
’ de Palma Polideportivo Municipal Germans Escalas AGOSTO 2025

Horario LUNES-MIERCOLES MARTES-JUEVES VIERNES SABADO

SALA NARANJA WAZULY MNERBEE PABELLON PISCINA [NARANJA WAZULY BNEEBEN PABELLON PISCINA [NARANJA WAZULY BNEEBEM PABELLON [PISCINA = PISCINA

8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30

9.45 ENTRENAM. GIMNASIA ENTRENAM.
10.00 EN CIRCUITO SUAVE EN CIRCUITO
1015 60MN 60MN 60MN
10.30

10.45 EiI'.f.‘.‘.‘” GIMNASIA Eﬂﬁﬁm ENTF:E%NAM' EiI'.f.‘.‘.‘"' GIMNASIA
oo “SoMN CRGUITO SUAVE
11.15 60MN

11.30

11.45

12.00

12.30

16.15

16.30

17.15

17.30

17.45 GAP GAP
18.00 60MN 60MN
18.15

18.30

18.45

19.00

19.15

19.30

1945 Es#ﬁg\om

20.00 60MN

20.15

20.30

20.45 ENTRENAM. ENTRENAM.
21.00 EN CIRCUITO EN CIRCUITO

60MN 60MN
21.15

*SOLICITAR TARJETA DE ACCESO EN LA RECEPCION (1-20 PARTICIPANTES)



8 ) Ai
& depaima. P A ] S’Estel JULIO Y AGOSTO 2025

Horario LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

7.35
7.45
AQUAGYM AQUAGYM
ACONDICIONAMIENTO AQUAGYM AQUAGYM ACONDICIONAMIENTO AQUAGYM AQUAGYM
Fisico FiSICO
10.00
10.15

8.00
8.15
ESTIRAMIENTOS

ESTIRAMIENTOS ESTIRAMIENTOS
10.30
10.45 GAP GAP
11.00 ESTIRAMIENTOS ESTIRAMIENTOS
11.15
11.30
11.45 AQUAGYM
12.00

12.15
TAI CHI INI TAICHIINI
12.30

12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00

14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15

17.30
oI e
18.00

18.15
18.30 AQUAGYM
18.45
19.00
19.15 ACONDICIONAMINENTO ACONDICIONAMINENTO
19.30 FISICO FISICO

19.45

20.15
20.30
20.45

21.00
21.15
21.30
21.45

8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45

GAP

AQUAGYM




Horar
io

8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00

15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30

&

de Palma

GIMNASIA
INTEGRAL

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

Ajuntament

LUNES

TAI-CHI
INICIACION

TAI-CHI
PERFEC.

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL
PLUS

MARTES

GIMNASIA

INTEGRAL AQUAG

AQUAG

AQUAG

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

< =< < < =< =<

MIERCOLES

GIMNASIA
INTEGRAL

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

TAI-CHI
INICIACION

TAI-CHI
PERFEC.

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL
PLUS

m
<
m
(%]

GIMNASIA
INTEGRAL

=< =<

AQUAG

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG
YM

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

< < <

GIMNASIA
INTEGRAL

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

Son Hugo JULIO Y AGOSTO 2025

VIERNES

TAI-CHI
INICIACION

TAI-CHI
PERFEC.

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL
PLUS

Horar

8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00

15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30



f‘ﬁ‘ Ajuntament E Prngrama d nc"““ats nlrlgldes.
de Palma

NUMERO MAXIMO DE PLAZAS POR ACTIVIDAD E INSTALACION

* Las actividades de sala finalizaran 10 minutos antes para preparar el equipamiento y material de la siguiente sesion.

l S’ESTEL GERMANS ESCALAS | SON MOIX | SON HUGO |
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